CÓDIGO

DE VAGA

Nº DE

INSCRIÇÃO
OBJETO DOS RECURSOS RESULTADO

2019.3/PMS/0006 29248 Avaliação de Títulos.

Deferido em Parte:

Alínea " E ": A documentação apresentada para essa alínea deve ser pontuada em 0,7 ponto, em conformidade com as

normas do edital de abertura do certame, alínea "e" do Anexo II e alínea "b" do item 7.7.2.

Após o recurso contra a avaliação de títulos, a nota deve ser alterada de 3,90 pontos para 4,60 pontos.

APÓS OS RECURSOS, A NOTA FINAL DA CANDIDATA FOI ALTERADA DE 7,78 PONTOS PARA 7,95 PONTOS.

2019.3/PMS/0010 29586
1º - Prova Didática.

2º - Prova Prática.

1º - Deferido: Após análise do recurso, os membros da banca examinadora decidiram por reavaliar a Prova Didática do

candidato. Após a reavaliação da Prova Didática, a nota foi alterada de 5,08 pontos para 6,21 pontos.

2º - Deferido: Após análise do recurso, os membros da banca examinadora decidiram por reavaliar a Prova Prática do

candidato. Após a reavaliação da Prova Prática, a nota foi alterada de 5,67 pontos para 6,54 pontos.

Obs.: Na publicação do resultado final será reestabelecida a nota final do candidato na 1ª Etapa (Prova Escrita), que foi

6,33 pontos, conforme edital de resultado final da 1ª Etapa.

A nota do candidato na Avaliação de Títulos foi 6,50 pontos.

APÓS OS RECURSOS, A NOTA FINAL DO CANDIDATO NO CONCURSO SERÁ 6,37 PONTOS.

UNIVERSIDADE FEDERAL DO TOCANTINS/UFT

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE VAGAS NO CARGO DE

PROFESSOR DO MAGISTÉRIO SUPERIOR 2019.3

A Coordenação de Processos Seletivos - COPESE, da Universidade Federal do Tocantins -UFT, torna público o resultado dos recursos referentes à 2ª Etapa e ao resultado provisório do

concurso para Professor do Magistério Superior 2019.3, objeto do edital n° 001/2019, de 19/11/2019, referente às vagas em que o concurso está sendo realizado em 2 Etapas.

1 - Resultado dos recursos:

Palmas, 23 de dezembro de 2020.

Página 1 de 1